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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og generelle procedurer for håndtering og
behandling af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulve, vægge, borde og
inventar i lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer.
Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter,
herunder køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning og
nedkøling for perioden primo april 2022 frem til d.d.
Virksomhedens risikoanalyse er udarbejdet ud fra risikoanalyse
blanketter fra www.fvst.dk, hvor risikoanalysen skulle
udarbejdet elektronisk ved, at indsætte krydser på forsiden til
hver blanket elektronisk. Virksomheden har udfyldt
blanketterne manuelt, men har derudover taget stilling til
samtlige sider af blanketterne og udfyld risici både til kritiske
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kontrolpunkter og gode arbejdsgange.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opdateret skema til risikoanalyse på www.fvst.dk
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren,
samt gennemgået procedurer for oplysning om allergener til personalebrug. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens. Gennemgået
Smileyændringer for 2022, herunder offentliggørelse af smiley på egen hjemmeside.
Emballage m.v.: Vejledt om regler for datablade på emballage der kommer i forbindelse med fødevarer.


